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WWW.zosprp.pl ZWIAZEK OSP RP

Proponowane ceny sg cenami detalicznymi producenta i podlegajg negocjacjom.
Ceny nie zawierajg kosztow transportu.
Oferta wazna do wyczerpania zapasow.
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Zestaw ratownictwa medycznego PSP-R1
Nr kat. 1801001
Cena: 5 700,00 zt netto (6 156,00 zt brutto) (kompletny
w torbie z kpl. szyn Kramera i deskg ortopedyczng
(opatrunki Water Jel)
zgodny z wytycznymi Komendy Gtéwnej PSP)

Zestaw ratownictwa medycznego OSP-R1
Nr kat. 1801003
Cena: 990,00 zt netto (1 069,20 zt brutto)

Zestaw ratownictwa medycznego RO
Nr kat. 1801006
Cena: 830,00 zt netto (896,40 zt brutto)

Deska ortopedyczna Iron Duck ze stabilizacja
klockowg gtowy i kpl. 4 paséw
Nr kat. 1804007
Cena: 1 375,00 zt netto (1 485,00 zt brutto)

Zestaw Szyn Kramera
Nr kat. 1804013
Cena: 350,00 zt netto (378,00 zt brutto)

Zestaw Opatrunkéw hydrozelowych Water Jel
Nr kat. 1807012
Cena: 505,00 zt netto (545,40 zt brutto)

Nosze typu SKED
Nr kat. 1805006
Cena: 3 700,00 zt netto (3 996,00 zt brutto)

Zestaw TRIAGE Il (50 opasek segregacyjnych + 10
kart, 3 kamizelki + torba)
Nr kat. 1801018
Cena: 512,00 zt netto (629,76 zt brutto)




Nosze ptachtowe
Nr kat. 1805003
Cena: 270,00 zt netto (291,60 zt brutto)

Nosze podbierakowe aluminiowe
Nr kat. 1805002
Cena: 1 275,00 zt netto (1 377,00 zt brutto)

Kamizelka KED unieruchamiajaca K.U.K.
Nr kat. 1806002
Cena: 386,90 zt netto (417,85 zt brutto)

Defibrylator potautomatyczny LIFELINE w wersji
z bateria 7 letnia
Nr kat. 1816003
Cena: 4 900,00 zt netto (5 292,00 zt brutto)

Defibrylator pétautomatyczny LIFELINE VIEW PL
z duzym wyswietlaczem kolorowym LCD ktory
przedstawia algorytm ERC w petnym ruchu
z petnowymiarowa postacia z 4 letnig baterig
Nr kat. 1816014
Cena: 6 700,00 zt netto (7 236,00 zt brutto)

Defibrylator PHILIPS HeartStart FRx zestaw z bateria,
elektrodami i zestawem ratowniczym
Nr kat. 1816004
Cena: 6 450,00 zt netto (6 966,00 zt brutto)

Klucz do defibrylatora FRx - tryb niemowle / dziecko
Nr kat. 1817009
Cena: 357,00 zt netto (385,56 zt brutto)

Torba do AED PHILIPS przy zakupie defibrylatora FRX
Nr kat. 1818015
Cena: 497,00 zt netto (611,31 zt brutto)

Defibrylator HeartSave AED PRIMEDIC
Nr kat. 1816009
Cena: 6 290,00 zt netto (6 793,20 zt brutto)

Defibrylator AED LIFEPAK CR PLUS
Nr kat. 1816016
Cena: 5 900,00 zt netto (6 372,00 zt brutto)




Oddziaty Terenowe Zwigzku Ochotniczych Strazy Pozarnych RP

Dolnoslaskie Wroctaw 71 788-23-40 wroclaw@zosprp.pl
Kujawsko-pomorskie Torun 56 623-83-46 torun@zosprp.pl
Lubelskie Lublin 81 536-13-10 lublin@zosprp.pl
Lubuskie Zielona Gora 68 325-57-79 zielona.gora@zosprp.pl
toédzkie Tuszyn 42 645-84-44 lodz@zosprp.pl
Matopolskie Krakow 12 653-28-41 krakow@zosprp.pl
Mazowieckie Warszawa 22 620-05-08 warszawa@zosprp.pl
Opolskie Opole 77 454-39-17 opole@zosprp.pl
Podkarpackie Rzeszow 17 853-33-94 rzeszow@zosprp.pl
Podlaskie Biatystok 85 743-50-70 bialystok@zosprp.pl
Pomorskie Pruszcz Gdanski 58 341-63-45 gdansk@zosprp.pl
Slaskie Katowice 32 251-79-69 katowice@zosprp.pl!
Swietokrzyskie Kielce 41 368-16-67 kielce@zosprp.pl
Warminsko-mazurskie Olsztyn 89 524-70-40 olsztyn@zosprp.pl
Wielkopolskie Poznan 61 848-13-91 poznan@zosprp.pl
Zachodniopomorskie Szczecin 91 448-97-16 szczecin@zosprp.pl

dh,

Zapraszamy do wspotpracy
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